[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
от 10.11. 2022 года

                                      №  162
хутор Братский
Об одобрении плана социально-экономического развития
Братского сельского поселения Усть-Лабинского района
на 2023 год.

В соответствии со статьёй 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации постановляю:

1. Одобрить план социально-экономического развития Братского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2023 год, согласно приложению.

2. В соответствии с решением Совета Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от 15.12.2021 г. № 1 протокол № 37 «О бюджете Братского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2022 год» представить план  социально - экономического развития поселения на 2023 год в Совет Братского сельского поселения Усть-Лабинского района одновременно с проектом решения «О бюджете Братского сельского поселения на 2023 год».

3 Общему отделу администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района (Хасиятуллова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и обеспечить его размещение (Лапекина) на официальном сайте Братского сельского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
И.о. главы Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                               Л.В. Последова